
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

57/2021

57/2021

28/06/2021

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

57/2021

57/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/07/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA A EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA VEICULAR MUNICIPAL DE 
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NO ANEXO I, INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item 

ELITON ANILTON DE AZEVEDO 10023745967     (12621)

1 Serviço de lavação completa em moto. UND 50,00  0,0000 20,00    1.000,00

2 Serviço de lavação completa em veículos leves. UND 500,00  0,0000 33,00    16.500,00

Total do Fornecedor: 17.500,00

SAGAS FILTROS E OLEO AUTOMOTIVOS EIRELI     (10073)

3 Serviço de lavação completa em vans. UND 500,00  0,0000 60,00    30.000,00

4 Serviço de lubrificação em vans. UND 500,00  0,0000 79,00    39.500,00

5 Serviço de higienização em ambulância. UND 300,00  0,0000 89,00    26.700,00

Total do Fornecedor: 96.200,00

Total Geral: 113.700,00

Governador Celso Ramos,   16   de  Julho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2021 - PR

57/2021

57/2021

28/06/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   16   de  Julho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


